
                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 info@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Vysvětlení č. 2 k Zadávací dokumentaci 

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Oprava mostů a silnic v Pardubickém kraji 
v návaznosti na výstavbu D35 – Silnice II/322 Dolní 
Roveň (žel. přejezd – MK u ZŠ)“, veřejná zakázka na 
stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, zahájená dne 21. září 2022 na profilu Zadavatele. 

 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 

 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující 
vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 1.10.2022: 
 
Dotaz č. 1 
V dodatečných informaci č. 1 zadavatel uvedl : Odfrézovaný materiál nebude odvezen na 
skládku, ale bude odkoupen zhotovitelem stavby. Avšak v Příloha e) Technická 
specifikace je uvedeno: ČÁST II.2 – DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE, S prováděním 
Díla se pojí následující povinnosti Zhotovitele je uvedeno v bodu 1: Vyfrézovaný materiál 
ze stavby je ve vlastnictví Objednatele a bude Zhotovitelem převezen a protokolárně 
uložen na skládku cestmistrovství Holice (https://www.suspk.cz/holice). 
Může zadavatel objasnit, jak bude tedy ve skutečnosti naloženo s vyfrézovaným 
materiálem? V případě, že bude povinný odkup, může zadavatel upřesnit finanční částku 
za odkup frézovaného materiálu, aby byly podmínky zadávacího řízení stejné pro 
všechny uchazeče zadávacího řízení. 
 
Odpověď 
Platí Příloha e) Technická specifikace, kde je uvedeno: ČÁST II.2 – DALŠÍ POVINNOSTI 
ZHOTOVITELE, S prováděním Díla se pojí následující povinnosti Zhotovitele v bodu 1: 
Vyfrézovaný materiál ze stavby je ve vlastnictví Objednatele a bude Zhotovitelem 
převezen a protokolárně uložen na skládku cestmistrovství Holice 
(https://www.suspk.cz/holice) bez poplatku za uložení. 
 
V Pardubicích dne 3. října 2022                        

  za Zadavatele      
 
 
 
 
 

              ….….……………………………………....................  
                      

         Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
    Ing. Miroslav Němec, statutární zástupce 

https://www.suspk.cz/holice

		2022-10-03T11:04:59+0200
	Ing. Miroslav Němec




